附件2

江苏省大型科研仪器开放共享
自主研究课题备案合同
（格 式）

课题名称：
课题负责人：
课题联系人：
联系电话：                  电子邮箱：
单位名称：
单位地址：                           邮政编码：
起止年限：          年        月至         年         月
课题责任部门（处室）：

江苏省科技资源统筹服务中心
二〇二四年

— 1 —

一、背景与意义
二、研究目标与研究内容
三、研究任务与考核指标（含成果）
四、研究进度安排

	时 间
	工作内容

五、课题参加人员
1. 负责人及介绍
	姓  名
	职  务
	职  称
	从事专业

	主要业绩

2. 主要人员及介绍
	姓  名
	职  务
	职  称
	从事专业
	分  工
	签  字

六、课题经费预算
	[bookmark: _Hlk295661965]序号
	支出事项
	金额（元）
	备注

七、课题承诺书（供参考）
本人在江苏省大型科研仪器开放共享自主研究课题备案工作过程中，严格按照有关规定，遵守课题研究、实施、验收等相关要求。恪守科研诚信，无抄袭或剽窃他人科研成果、捏造或篡改科研数据、侵犯他人知识产权，以及其他科研不端及科研失信行为。按照课题合同约定组织、协调、推进课题实施，按期完成课题目标任务。

 课题负责人：
                            年    月    日

八、合同签约各方
甲方：

责任部门（处室）负责人（签字）：

单位（盖章）

年   月   日

乙方：

课题负责人（签字）：

所在部门（盖章）

年   月   日

年
年
[bookmark: _GoBack]